

3) 連結損益計算書

(第3四半期(3ヶ月)実績)

(単位:百万円,%)

期 科目	当期第3四半期 (2006.10.1～2006.12.31)		前期第3四半期 (2005.10.1～2005.12.31)		増減	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率
売上高	223,253	100.0	222,654	100.0	599	0.3
売上原価	159,146	71.3	164,387	73.8	5,241	3.2
売上総利益	64,107	28.7	58,267	26.2	5,840	10.0
販売費及び一般管理費	40,922	18.3	36,976	16.6	3,946	10.7
リストラクチャリング費用	44	0.0	-	-	44	-
営業利益	23,141	10.4	21,291	9.6	1,850	8.7
営業外損益:						
受取利息及び受取配当金	1,923		1,065		858	
支払利息	49		41		8	
為替換算差益	406		741		335	
その他	627		1,045		1,672	
計	2,907	1.3	720	0.3	2,187	303.8
継続事業税引前当期純利益	26,048	11.7	22,011	9.9	4,037	18.3
法人税等	6,024	2.7	5,082	2.3	942	18.5
継続事業少数株主損益前当期純利益	20,024	9.0	16,929	7.6	3,095	18.3
少数株主損益	355	0.2	361	0.2	6	1.7
継続事業当期純利益	19,669	8.8	16,568	7.4	3,101	18.7
非継続事業当期純損失(利益)	-	-	-	-	-	-
当期純利益	19,669	8.8	16,568	7.4	3,101	18.7

(9ヶ月通算実績)

(単位:百万円,%)

期 科目	当期9ヶ月通算 (2006.4.1～2006.12.31)		前期9ヶ月通算 (2005.4.1～2005.12.31)		増減		前期 (2005.4.1～2006.3.31)	
	金額	売上高比	金額	売上高比	金額	増減率	金額	売上高比
売上高	648,091	100.0	573,041	100.0	75,050	13.1	795,180	100.0
売上原価	466,238	71.9	425,986	74.3	40,252	9.4	585,780	73.7
売上総利益	181,853	28.1	147,055	25.7	34,798	23.7	209,400	26.3
販売費及び一般管理費	120,323	18.6	97,714	17.1	22,609	23.1	142,052	17.9
リストラクチャリング費用	125	0.0	-	-	125	-	6,825	0.8
営業利益	61,405	9.5	49,341	8.6	12,064	24.5	60,523	7.6
営業外損益:								
受取利息及び受取配当金	4,951		2,581		2,370		3,605	
支払利息	158		92		66		149	
為替換算差益	156		1,339		1,183		948	
その他	1,023		440		583		1,176	
計	5,972	0.9	4,268	0.8	1,704	39.9	5,580	0.7
継続事業税引前当期純利益	67,377	10.4	53,609	9.4	13,768	25.7	66,103	8.3
法人税等	17,282	2.7	14,902	2.6	2,380	16.0	21,057	2.6
継続事業少数株主損益前当期純利益	50,095	7.7	38,707	6.8	11,388	29.4	45,046	5.7
少数株主損益	804	0.1	489	0.1	315	64.4	635	0.1
継続事業当期純利益	49,291	7.6	38,218	6.7	11,073	29.0	44,411	5.6
非継続事業当期純損失(利益)	-	-	16	0.0	16	-	310	0.1
当期純利益	49,291	7.6	38,234	6.7	11,057	28.9	44,101	5.5

(注記事項)

前期の連結損益計算書を除く上記数値は、当社の独立監査人の監査を受けておりません。